
Załącznik 1 do raportu bieżącego nr 40/2016 

Projekty uchwał na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Interbud-Lublin S.A. 

zwołane na dzień 19października 2016 roku 

 

 

UCHWAŁA Nr 1/2016 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INTERBUD-LUBLIN S.A. 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie odwołania Członka Rady Nadzorczej  

 

§1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych § 12 ust. 1  i § 22 ust. 1 lit. c) Statutu 

Spółki Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

Odwołać Pana/Panią …………………………. ze składu Rady Nadzorczej INTERBUD-LUBLIN S.A. 
 

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2016 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INTERBUD-LUBLIN S.A. 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej  

 

§1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych § 12 ust. 1  i § 22 ust. 1 lit. c) Statutu 

Spółki Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

Powołać Pana/Panią …………………………. do Rady Nadzorczej INTERBUD-LUBLIN S.A. 
 

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


